水泵机封轴承 7号楼 1 套 215.00 7月4日

风冷机组抢修（机组过热保
护，停机）

7号楼 1 次 800.00 7月7日

风冷机组抢修（突然停机，
无法制冷，经技术人员排查
故障后，机组正常启动）

7号楼 1 次 800.00 7月15日

风冷机组更换靶流开关、断
路保护闸，调试机组

7号楼 1 次 800.00 7月16日

靶流开关 1 个 304.00 

断路保护闸 1 个 812.00 

不含税小计 6131.00 

税金 0.13 797.03 

价税合计 6928.03 

2 价税总计 陆仟玖佰贰拾捌元零叁分 6928.03 

备注：其它费用另算。

1